

## ADR Holding ApS

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 28 98 32 55

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 til 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22/2 2017



Allan Dyhr Röttger  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	ADR Holding ApS Rugårdsvej 433 5210 Odense NV  CVR-nr.: 28 98 32 55 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 31. august 2005 Hjemsted: Odense
Ejerforhold	Allan Dyhr Röttger
Direktion	Allan Dyhr Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 655.699, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.515.426.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.555</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		713.811	890
Finansielle indtægter		44.698	142
Finansielle omkostninger		-93.255	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>655.699</b>	<b>1.021</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>655.699</b>	<b>1.021</b>
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		313.811	487
Overført resultat		290.188	483
		<b>655.699</b>	<b>1.021</b>



## Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.592.471	5.279
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.592.471</b>	<b>5.279</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.592.471</b>	<b>5.279</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		360.000	0
Selskabsskat		14.526	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>374.526</b>	<b>6</b>
Værdipapirer		1.516.113	1.622
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.516.113</b>	<b>1.622</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.716</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.930.355</b>	<b>1.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.522.826</b>	<b>6.917</b>

## Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.295.645	3.982
Overført resultat		3.043.081	2.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>7.515.426</u></b>	<b><u>6.910</u></b>
Anden gæld		7.400	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.400</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.400</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.522.826</u></u></b>	<b><u><u>6.917</u></u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	1.296.826	1.297
Kostpris 30. september	1.296.826	1.297
Værdireguleringer 1. oktober	3.981.834	3.492
Årets resultat	713.811	890
Udloddet udbytte	-400.000	-400
Værdireguleringer 30. september	4.295.645	3.982
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.592.471</b>	<b>5.279</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Röttgers Værktøj A/S	Odense	40%
AR Trade ApS	Odense	40%

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.981.834	2.752.893	50.600	6.910.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	313.811	290.188	51.700	655.699
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>4.295.645</b>	<b>3.043.081</b>	<b>51.700</b>	<b>7.515.426</b>

## Noter til årsrapporten

### **3 Eventualposter m.v.**

Selskabet har skatteaktiv på tkr. 31. Beløbet er ikke aktiveret i balancen.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
